LASOLUTION QUINCAILLERIE @@D =

Plus de 70 agences en France 45 000 produits en livraison Tél : 03 20 45 87 87

Agencement et aménagement > Aménagement de cuisine > Fagade de tiroir >

Profile de facade a I'anglaise AvanTech You

Caractéristiques produit

Marque Hettich

Matiéere Aluminium

Longueur (en mm) 2000

Modele Avantech

Type de tiroir Facade avant

Aspect finition Epoxy

Spécificité Recoupable, vendu au meétre (pour configurateur).
Utilisation Pour largeur de corps de meuble standards et variables.
Type d'encadrement Non perforé

Type de profil Plat

Profil recoupable Non

Secteur - Page catalogue 8-164

Informations valables le 21/01/2026 page 1/2


https://www.trenois.com/c/agencement-et-amenagement-16742
www.trenois.com/c/amenagement-de-cuisine-16760/
https://www.trenois.com/c/amenagement-de-cuisine-16760/facade-tiroir-16768
https://www.trenois.com/p/profile-de-facade-a-langlaise-avantech-you-17421#HET8580
https://www.trenois.com/nos-marques/HETTICH

TRENOIS
LA SOLUTION QUINCAILLERIE

Caractéristiques techniques

9

Plus de 70 agences en France

=5

45 000 produits en livraison

S}

Tél : 03 20 45 87 87

REFERENCE

HET8580
HET8581
HET8582
HET8583
HET8584
HET8585
HET8586
HET8587

HET8588

COLORIS

Argent
Argent
Argent
Blanc
Blanc
Blanc
Gris anthracite
Gris anthracite

Gris anthracite

Informations valables le 21/01/2026

HAUTEUR (EN MM)

101

139

187

101

139

187

101

139

187

PRIX

179,72 €

214,98 €

268,73 €

179,72 €

214,98 €

268,73 €

179,72 €

214,98 €

268,73 €

page2/2


/catalogue/exporter/codeArticle/HET8580/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET8581/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET8582/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET8583/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET8584/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET8585/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET8586/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET8587/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
/catalogue/exporter/codeArticle/HET8588/affPrix/CATA/codeBoutique/TD
http://www.tcpdf.org

