

Agencement et aménagement > Aménagement de cuisine > Façade de tiroir >

Profile de façade à l'anglaise AvanTech You



Caractéristiques produit

Marque	Hettich
Matière	Aluminium
Longueur (en mm)	2000
Modèle	Avantech
Type de tiroir	Façade avant
Aspect finition	Époxy
Spécificité	Recoupable, vendu au mètre (pour configurateur).
Utilisation	Pour largeur de corps de meuble standards et variables.
Type d'encadrement	Non perforé
Type de profil	Plat
Profil recoupable	Non
Secteur - Page catalogue	8-164

Caractéristiques techniques

RÉFÉRENCE	COLORIS	HAUTEUR (EN MM)	PRIX
HET8580	Argent	101	179,72 €
HET8581	Argent	139	214,98 €
HET8582	Argent	187	268,73 €
HET8583	Blanc	101	179,72 €
HET8584	Blanc	139	214,98 €
HET8585	Blanc	187	268,73 €
HET8586	Gris anthracite	101	179,72 €
HET8587	Gris anthracite	139	214,98 €
HET8588	Gris anthracite	187	268,73 €